
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 13. juuli 2022 nr  2-3/273 

Hanke „Linda Rahvamaja saali 
rekonstrueerimine I etapi 
omanikujärelevalve”  korraldamine

Tulenevalt vajadusest leida riigihankele  „Linda Rahvamaja saali rekonstrueerimine I etapp” 
omanikujärelevalve teostaja ning võttes aluseks Antsla Vallavalitsuse 09.05.2018.a määruse nr 11 
„Antsla valla hankekord” § 6 lõike 1 punkt 2

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Viia läbi hankemenetlus leidmaks Linda Rahvamaja saali rekonstrueerimine I etapp 
omanikujärelevalve teenuse osutaja. Hange viiakse läbi meetme RE.3.1 Hasartmängumaksu 
laekumisest eraldatud toetused , taotlusvooru  2021 - Maakondlike arengustrateegiate elluviimise 
toetusmeede hasartmängumaksust  09.04.2021-05.05.2022 ning valdkonna millest panustatakse -
„RE.3.1.3 Maakondlike arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme hasartmängumaksust.  

2. Hanke nimetus: „Linda Rahvamaja saali rekonstrueerimine I etapp omanukujärelevalve ”.

3. Hankemenetluse liik - lihthange.

4. Määrata hanke eest vastutavaks isikuks Kurmet Müürsepp.

5. Pakkumuste hindamise ainsaks kriteeriumiks on pakkumuse madalaim hind.

6. Hanke eeldatav maksumus on  15000 eurot ilma käibemaksuta.

7. Hanke teade avaldada valla kodulehel.

8. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaidehaldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Kurmet Müürsepp 
abivallavanem 
vallavanema ülesannetes

Tiina Trump          
kantselei peaspetsialist 
vallasekretäri ülesannetes


